甘社科院[2016]40号                签发人：王福生
甘肃省社会科学院

关于报送社科研究系列高、中级职务
任职资格评审材料的通知

省民委等各有关单位人事处、职改办：

根据省职改办及我院职称评审工作安排，拟于2016年12月底召开省社科研究系列高、中级职务任职资格评审会，现将有关事项通知如下：

一、评审对象条件

（一）文件依据
根据省职改办《关于印发〈甘肃省评审高级职务任职资格硬化条件〉的通知》（甘职改办函字[1994]5号）、《关于印发〈甘肃省副高级专业技术职务任职资格评审条件〉的通知》（甘人社发 [2010]47号）和《关于加强事业单位专业技术岗位聘用与职称评审管理有关问题的通知》（甘事人改办[2011]10号）等文件要求，在单位空岗内推荐评审高级及中级职务任职资格对象。破格晋升按省职改办《甘肃省破格晋升高、中级专业技术职务评聘办法》（甘职改办[2004]4号）文件执行。

（二）外语水平要求

按照《关于印发<甘肃省专业技术人员职称外语考试及成绩使用办法>的通知》（甘人职〔2007〕18号文件）执行。从2015年后取得的职称外语考试成绩长期有效。
（三）计算机应用能力要求

按照《关于参加全国专业技术人员计算机应用能力统一考试的通知》（甘职改办〔2003〕2号文件）执行。从2014年9月起考试成绩有效期由3年延长至5年。

（四）论文要求
评审高级职务任职资格人员论文要求按《关于规范职称评审对论文要求的通知》（甘人职[2014]33号）文件执行。

（五）继续教育要求
根据省人社厅的规定，凡推荐报送评审高级职称者，必须同时报送人事部门验印的《完成继续教育任务证明书》。

二、报送材料要求

1.《专业技术职务任职资格评审表》，高级一式三份，中级一式二份；《评审专业技术职务任职资格情况简表》，高级一式三十份，中级一式二十份，《简表》要求报送打印表格。破格晋升人员还应报送专题报告及《破格晋升人员审查登记表》，专题报告要说明达到破格晋升条件的何条何款。上述表格应填写整齐，内容真实，书写规范，文字清晰且相应栏目内须由主管部门职改办审查盖章；
2.毕业证、现任职务资格证书，评审者工作业绩、业务成果材料，获奖证书原件；
3.经上级业务主管部门审核盖章的公示结果报告；
4.主管部门人事处或职改办委托评审函；
5.本单位岗位设置管理册。
三、关于《评审专业技术职务任职资格情况简表》中考核、论文、论著及业绩等栏目的填写说明

（一）“任现职以来考核情况”栏必须将任现职以来历年考核情况全部填入，如栏内填不下，请另附说明；
（二）“单位推荐意见”栏按栏内项目要求填写，不得空缺，推荐名次要填写准确，若未填写此栏，不予接收评审材料；
（三）“任现职后主要发表的论著、论文”栏须如实填正式出版的本专业专著及在省级以上刊物发表的本专业论文。
（四）“任现职后主要工作业绩（对照硬化条件填写）”栏应。
注意：

1.填写任现职以来的专业成绩，任现职以前的成果、获奖、论文等不得填写；
2.非本专业的业绩一律不予认可，不得填写；
3.所获奖项必须是省职改办有关文件规定范围的奖项；集体获奖不能算作个人获奖来填写；
凡不按上述要求填报的《简表》，一律退回重新填报，由此产生的后果由填报者负责。

四、有下列情况者不予受理

1.不按组织程序上报者；

2.个人报送材料者；

3.报送评审材料已过截止日期者。

五、报送材料时间及其他事项

报送材料时间：自发文之日起至9月30日止。

地址：兰州市安宁区建宁路143号，甘肃省社会科学院组织人事处
联系人：许 诺  赵生雄
联系电话：7761162  7754355
2016年9月9日
抄送：院领导
甘肃省社会科学院                    2016年9月9日印发
共印20份
PAGE
1